
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.03.2024 № 12/4 
 

О внесении изменений 

в решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 06.09.2023 № 67/1  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское, в целях 

обеспечения надлежащего содержания территории поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 06.09.2023 № 67/1 «О принятии к учету и обслуживанию 

объектов движимого имущества», изложив приложение к решению в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                                           М.В. Аришина 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 29.03.2024 № 12/4 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 06.09.2023 № 67/1  

 

 

Перечень объектов движимого имущества, расположенных на территории поселения Филимонковское  

 

№ Наименование Инвентарный номер Характеристика 

1 ТиНАО, посел. Филимонковское, д. Марьино – 

Марьинская птицефабрика (М-3Украина-Десна-

Марьинская птицефабрика) 

АД1012200005605 Покрытие проезжей части 16237,15 кв.м., 

покрытие тротуаров 2793,31 кв.м., обочины 

4963,72 кв.м., металлическое барьерное 

ограждение Трансэкострой 153,64 п.м., 

пешеходное ограждение 44,55 п.м., ИДН 2 ед. 

Графическая схема объекта (приложение к Перечню) 


